監 事　　田　中　孝　志　 ㊞

　私達は、平成24年度（平成24年４月１日から平成25年３月31日まで）における会計及び

業務の監査を行いました。その結果、次のとおり報告いたします。

　監　査　意　見

　(1)　収支計算書、正味財産増減計算書、貸借対照表、財産目録は会計帳簿の記載金額と

　　 　一致し、法人の収支状況及び財産状態を正しく示していると認めます。

　(2)　事業報告書の内容は適正であると認めます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　　上

                                             監 事　　関　屋　宏　彦   ㊞

監　査　報　告　書

公益財団法人　都市化研究公室

　　理事長　　光　多　長　温　　殿
平成25年 5月15日

                                         公益財団法人　都市化研究公室